JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 9 nueve de Mayo del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

FRANCISCO GUERRERO
VS
SAPAL

MARTIN JACINTO RODRIGUEZ
VS
SAPAL

CARLOS ALFREDO MEDINA TORRES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ARMANDO AGUILAR FLORES

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

CARLOS ARTURO FUENTES ALBA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CLAUDIA FUENTES MORALES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JUAN MANUEL GONZALEZ MUNOZ
VS
SAPAL

JS-0956/2021-2do

JS-0599/2022-2do

JS-0598/2022-2do

JS-0597/2022-2do

JS-0596/2022-2do

JS-0595/2022-2do

JS-0594/2022-2do

JS-0593/2022-2do

JS-0592/2022-2do

JS-0546/2022-2do

JS-0543/2022-2do

JS-0534/2022-2do

JS-0442/2021-2do

JS-0196/2022-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,

Requerimiento a la autoridad., Causa

ejecutoria sentencia.

Se solicita informe., Admisiéon de demanda.

Se solicita informe., Admision de demanda.

Admision de demanda.

Admision de demanda.

Admision de demanda.

Admision de demanda.

Admision de demanda.

Admision de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Estese a lo acordado 2

Se reserva acuerdo.



MARIANO PEREZ HERNANDEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ CHAVEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

AXEL MIGUEL VARGAS CERVANTES

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ANGEL GABRIEL EMILIANO GRIMALDO SANCHEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE ANTONIO ORNELAS VELA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JORGE ALBERTO ESCOBEDO PEREZ
VS
SAPAL

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ANA MARIA GUTIERREZ TORRES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

NOE GARCIA DOMINGUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

DIEGO ABRAHAM GARNICA AGUILAR
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JESUS GOMEZ ORTEGA
VS
SAPAL

JOSE NOE ZUNIGA SANCHEZ

VS

INSPECTOR DE GESTION AMBIENTAL, DIRECTOR DE
INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

ANA LUISA BECERRA SANCHEZ

VS

PERSONAL AUTORIZADO POR LA DIRECCION DE G.A.,
DIRECTOR GENERAL DE GESTION AMBIENTAL

JUAN ERNESTO ALVAREZ HERNANDEZ

VS

INSPECTOR DE GESTION AMBIENTAL, DIRECTOR DE
INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

ARTURO RAMON GUERRERO BIURQUEZ

VS

INSPECTOR DE GESTION AMBIENTAL, DIRECTOR DE
INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

CRUZ ADRIAN MEZA HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JS-0132/2022-2do

JS-0131/2022-2do

JS-0130/2022-2do

JS-0126/2022-2do

JS-0105/2022-2do

JS-0104/2022-2do

JS-0092/2022-2do

JS-0084/2022-2do

1273/2021-2do

1223/2021-2do

1187/2021-2do

1103/2020-JN

1094/2020-IN

1019/2020-IN

1007/2020-IN

0995/2020-IN

0972/2021-2do

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.



SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO

GENERA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ROGELIO BUSTAMANTE NEGRETE

VS

DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU,
DIRECTOR DE ASUNTOS JURIDICOS DU

MARIA DE LA LUZ ANGELICA DURAN HUERTA

VS

PERSONAL AUTORIZADO POR LA DIRECCION DE G.A.,
DIRECTOR GENERAL DE GESTION AMBIENTAL

CESAR PAUL RAZO LOZANO

VS

PERSONAL AUTORIZADO POR LA DIRECCION DE G.A.,
DIRECTOR GENERAL DE GESTION AMBIENTAL

MARCOS HERNANDEZ
VS
SAPAL

MARTHA LORENA GONZALEZ DURAN

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
EJECUCION

EMMA ISABEL HERRERA PUGA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ERIKA DEL ROCIO FRAUSTO ZACARIAS
VS
SAPAL

MARIA DEL PILAR LIMA HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

HILOS HERNAN SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL
VARIABLE

VS

AGENTE DE VIALIDAD

JAIME MOJICA CERVANTES
VS
SAPAL

GABRIEL ANAHUR TELLEZ MARQUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

FRANCISCO VERDAD CORONADO
VS
POLICIA VIAL

JONATHAN HERNANDEZ REYES
VS
POLICIA VIAL

JUAN MANUEL VILLA GOMEZ
VS
POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0921/2021-2do

0920/2020-IJN

0905/2020-IN

0887/2020-IN

0818/2020-IN

0737/2020-IN

0721/2021-2do

0716/2020-IN

0706/2021-2do

0692/2021-2do

0650/2020-IN

0627/2021-2do

0379/2022-2do

0207/2022-2do

0066/2022-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se concede suspension., Admisién de
demanda.

No ha lugar a peticion.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.



